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Kiilto Lattiavaha sopii lakatuille puu-, muovi-, linoleumi ja luonnonkivilattioille. Varmista tarvittaessa vahattavuus lattianvalmistajalta.
Peittää naarmut ja kulumajäljet ja muodostaa lattioille kiiltävän, suojaavan pinnan, joka on helppo pitää puhtaana. Riittää 30-50 m²
kertakäsittelyyn. Jos lattia on vahattu muulla vahalla, suosittelemme vanhan vahan poistoa. Ei sovellu vastalakatulle, rikkoutuneelle
tai uudelle parketille, ohutpuuparketille, laminaatille eikä keraamiselle laatalle.

Käyttökohteet Sopii lakatuille puu-, muovi-, linoleumi ja luonnonkivilattioille. Varmista tarvittaessa vahattavuus lattianvalmistajalta.
Jos lattia on vahattu muulla vahalla, suosittelemme vanhan vahan poistoa. Ei sovellu vastalakatulle, rikkoutuneelle
tai uudelle parketille, ohutpuuparketille, laminaatille eikä keraamiselle laatalle.

Tuoteominaisuudet Puolikiiltävä, kulutusta kestävä vahakalvo.  Peittää kulumajäljet ja naarmut palauttaen kiillon lattian pintaan.
Helpottaa puhtaana pitämistä

Käyttö- ja
annostusohje

Pese lattia Kiilto Kodinpuhdistajalla. Pyyhi nihkeällä veteen kostutetulla liinalla ja anna kuivua hyvin.  Kaada
kerrallaan 0,5 dl (2 korkillista) vahaa lattialle ja levitä vaha ohueksi kerrokseksi vedellä kostutetulla mopilla tai liinalla.
Anna kuivua vähintään 40 minuuttia, kostealla ilmalla pidempään. Vältä tuuletusta ja läpivetoa vahan kuivuessa.
Vältä lattian vahausta ääriolosuhteissa, esim. suora auringonpaiste tai kova pakkanen. Mikäli lattia on vahattu
aiemmin jollain muulla vahalla, suosittelemme vanhan vahan poistoa.

Tuotteen pH 8.0 neutraali

Käyttöliuoksen pH 8.0 neutraali

Varastointi Suojeltava jäätymiseltä. Säilyy vähintään 3 vuotta valmistuspäivästä.

Ulkonäkö ja tuoksu Vaalea neste.  Hajusteeton

Valmistusmaa SUOMI

Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Vältettävä tarpeetonta ihokosketusta. Jatkuvassa käytössä suositellaan suojakäsineitä. Roiskeet silmistä huuhdeltava
runsaalla vedellä, tarvittaessa yhteys lääkäriin. Säilytä lasten ulottumattomissa.

Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN Myyntierän GTIN

8 x 500 ml T7874.930 6417964787405 6417964978742

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiiltoclean.com tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiiltoclean.com.
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